
 1 

 

  Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 61261/11-11-2013 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθµ. 22
ης

 Τακτικής Συνεδρίασης 

του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Ιλίου 

 

 

Αρ. Αριθ.  Απόφασης 363/2013 

                                                    ΘΕΜΑ 

Έκφραση σύµφωνης γνώµης επί του ταµειακού 

απολογισµού οικονοµικού έτους 2011 του ΝΠ ∆ΗΚΕΠΑ 

∆ήµου Ιλίου 

 

Σήµερα στις 7 Νοεµβρίου 2013 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 20.30 µ.µ. το ∆ηµοτικό Συµβούλιο 

του ∆ήµου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο, ύστερα από την 

υπ’ αριθµ. 59495/01-11-2013 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου ∆ηµητρίου που 

δηµοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του ∆ήµου και επιδόθηκε µε αποδεικτικό στον κ. ∆ήµαρχο και σε 

όλους τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους την  01-11-2013.     

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 

                                                     Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  

∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΕΛΗ ∆.Σ.: ∆ΕΥΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, 

ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΟΧΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 

∆ΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 

ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ & ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   

 

               

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

∆.Σ.: ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΒΕΡΝΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑ, ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

 

Ο Αντιπρόεδρος ∆.Σ. κος Κακούρης Αντώνης απεχώρησε στο 12
ο
 θέµα της ηµερήσιας διατάξεως 

και προσήλθε στο 13
ο
 θέµα της ηµερήσιας διατάξεως 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ1ΗΩΕΒ-ΥΒ5



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόµιµη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος  

κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το ∆ηµοτικό Συµβούλιο εισέρχεται αµέσως στην εξέταση 

των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

 ******************* 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος εισάγει στο Συµβούλιο για 

συζήτηση το 20 θέµα της ηµερήσιας διάταξης που αφορά την έκφραση σύµφωνης γνώµης επί του 

ταµειακού απολογισµού οικονοµικού έτους 2011 του ΝΠ ∆ΗΚΕΠΑ ∆ήµου Ιλίου. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συµβουλίου τα απολογιστικά στοιχεία του ΝΠ ∆ΗΚΕΠΑ ∆ήµου 

Ιλίου, οικονοµικού έτους 2011, καθώς και την απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του µε 

αριθµό 178/2013, µε την οποία εγκρίθηκαν τα απολογιστικά στοιχεία, προτείνει την λήψη σχετικής 

απόφασης.  

ΤΟ  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω 

   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εκφράζει τη σύµφωνη γνώµη του επί του απολογιστικού πίνακα του ΝΠ ∆ΗΚΕΠΑ ∆ήµου 

Ιλίου, οικονοµικού έτους 2011, ο οποίος εγκρίθηκε µε την απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 

τους µε αριθµ. 178/2013, ο οποίος επισυνάπτεται και έχει ως εξής: 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 2011 

E  Σ  Ο  ∆  Α 

 

Προϋπ/σθέντα 

Προϋπ/σθέντα 

όπως  

διαµορφώθηκαν 

Βεβαιωθέντα Εισπραχθέντα 

Τακτικά 

Έσοδα 2.240.268,00 0,00 1.532.029,95 1.532.029,95 

Έκτακτα 

& Λοιπά 

Έσοδα 295.552,00 17.000,00 269.037,89 269.037,89 

Χρηµατικό 

Υπόλοιπο 181.689,06 -500,00 181.189,06 181.189,06 

ΣΥΝΟΛΟ 2.717.509,06 16.500,00 1.982.256,90 597.028,39 

 
Ε  Ξ  Ο  ∆  Α 

Προϋπ/σθέντα Αναµορφώσεις 
Προϋπολογισθέντα όπως 

διαµορφώθηκαν 
Ενταλθέντα  Πληρωθέντα  

Αδιάθετες 

Πιστώσεις  

Έξοδα 2.717.509,06 16.500,00 2.734.009,06 1.601.024,65 1.601.024,65 1.132.984,41 

Αποθεµατικό  0 0 0  381.232,25                0 

ΣΥΝΟΛΟ 2.717.509,06 16.500,00 2.734.009,06 1.601.024,65 1.982.256,90 1.132.984,41 

 

Οι ∆.Σ. κ.κ. Τσίτσου Σ., Ζορµπά Κ., Σταµατόπουλος Γ., Τριανταφύλλου Ν., Κόχυλα Κ., 

Βλάχου Β., έδωσαν αρνητική ψήφο. 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ. 

 

ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ      

ΑΔΑ: ΒΛ1ΗΩΕΒ-ΥΒ5


